

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 43773849

---

Data publicarii	22.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 346,62 RON - 346,62 RON

---

Descriere: Pronto 5 buc x 15,55 = 77,75 lei Ajax geam 2 buc x 10,08 = 20,16 lei Mr Proper 2 buc x 11,34 = 22,68 lei Floor pardoseala 1 buc x 23,11 = 23,11 lei Detergent vase 1 buc x 11,34 = 11,34 lei Hartie igienica 1 buc x 37,82 = 37,82 lei Rola prosop 2 buc x 8,40 = 25,20 lei Asevi 2 buc x 11,34 = 22,68 lei Pronto spray 4 buc x 16,39 = 65,56 lei Fairy 2 buc x 6,30 = 12,60 lei Mop 2 buc x 10,08 = 20,16 lei Saci menaj 2 buc x 3,78 = 7,56 lei

---